3

[image: после доработки2]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДАМОВСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2023                                                                                                              № 881-п
п. Адамовка

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих в администрации муниципального образования Адамовский район и ее структурных подразделениях

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-Ф3 «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010  № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»:
1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих в администрации муниципального образования Адамовский район и ее структурных подразделениях согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление  администрации муниципального образования Адамовский район от 29.05.2023 № 314-п «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих в администрации муниципального образования Адамовский район и ее структурных подразделениях».
3. Постановление вступает в силу после его подписания и подлежит размещению  на официальном сайте администрации.

Глава муниципального образования                                                                     С.В. Чехович

Приложение
к постановлению  администрации
муниципального образования
Адамовский район                                                                                      от 01.12.2023 №  881-п
[bookmark: _GoBack]

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих в администрации муниципального образования Адамовский район и ее структурных подразделениях

	Елохина
Ольга Николаевна
	-

	председатель комиссии, исполняющий обязанности заместителя главы администрации по социальным вопросам администрации муниципального образования Адамовский район

	Донцов
Александр Андреевич
	-
	заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации по оперативному управлению администрации муниципального образования Адамовский район

	Комлева
Екатерина Григорьевна
	-
	секретарь комиссии, ведущий специалист по антикоррупционной деятельности администрации  муниципального образования Адамовский район

Щетинин
Виталий Иванович

Тарасенко
Владимир Владимирович

	Члены комиссии:

- главный специалист отдела проверочных мероприятий
  Комитета  по профилактике коррупционных
  правонарушений Оренбургской области
  (по согласованию)

- директор Оренбургского филиала РАНХиГС
  (по согласованию)

	Дьячкова
Анастасия Александровна
	-
	председатель первичной профсоюзной организации администрации муниципального образования Адамовский район

	Головко
Лидия Юрьевна

Гулагина
Наталья Александровна

	-

-
	главный специалист-юрист  организационно-правового  отдела администрации муниципального образования Адамовский район

главный специалист по кадрам и спецработе администрации  муниципального образования Адамовский район

	Ивашов
Павел Васильевич

Бакалейко
Юрий Леонидович

	-

-
	председатель Адамовской районной некоммерческой общественной организации пенсионеров, инвалидов-ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов Адамовского района Оренбургской области (по согласованию)

председатель общественной палаты Адамовского района  (по согласованию)

image1.png
r\”

e 4 &u‘)‘1

i